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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, DICTAMEN TECNICO.
LICITACION PUBLICA ESTATAL LA-DIF-003-2022.
ADQUISICION DE INSUMOS DE HIGIENE MENSTRUAL '
PARA EL PROGRAMA MENSTRUACION DIGNA PARA TODAS 2022 ‘

DICTAMEN QUE CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 33 FRACCION | TERCER PARRAFO DE LA LEY DE:
ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, EMITE EL COMITE TECNICO DESIGNADO PARA ESTE FIN, DENTRO \\_
DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL NUMERO LA-DIF-003-2022, CONSISTENTE EN LA INSPECCION, REVISION Y 1\
VALORACION DE LAS MUESTRAS FiSICAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES, RELATIVA A LA ADQUISICION DE \
INSUMOS DE HIGIENE MENSTRUAL, PARA EL “PROGRAMA MENSTRUACION DIGNA PARA TODAS 2022", PARA EL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.

En la Ciudad de San Luis Potosi, S.L.P., siendo las 10:30 horas, del dia miércoles 30 de marzo del 2022,
en las instalaciones de la Direccidon Administrativa, se reunieron los integrantes del Comité Técnico,
cuyos nombres y firmas aparecen alcance de este documento, con el fin de llevar a cabo la7.-
valoracion correspondiente alas muestras exhibidas dentro del procedimiento de la licitacion al rubro ’
indicado. g

Acto seguido, se pide a los integrantes del Comité Técnico presentes, inspeccionar, valorar, revisa
considerar las muestras fisicas presentadas por los licitantes, las personas morales OUT MOVEM
AND LOGISTICS, S.A. DE C.V. y GRUPO ESTUDIAT, S.A. DE C.V., de lo que se desprende lo siguiente:

QUT MOVEMENT AND GRUPO ESTUDIAT,

CANTIDAD LOGISTICS, S.A. DEC.V. | S.A. DEC.V.
PARTIDA M DESCRIPCION CANTIDAD ‘

i SICUMPLE | NO CUMPLE | SICUMPLE | NO CUMPLE

i
i
{
i

E TOALLAS REUTILIZABLES CON VELCRO 1 ‘ SICUMPLE SICUMPLE

' CALZON MENSTRUAL CHICA, MEDIANA Y GRANDE 1 SI CUMPLE | SICUMPLE

KITS i DIPTICO.- (FOLLETO CON INFORMACION RELEVANTE A TEMAS 1 |

UNICA | \enstRUALES | DE HIGIENE Y SALUD (SIN EL DISENO) MENSTRUAL SICUMPLE SICUMPLE
CAJA PLEGADIZA.- CAJA QUE RESGUARDA LOS |
E i CONTENIDOS SIN EL DISENO (IMPRESION 4 X O EN CARTULINA 1 S| CUMPLE . SICUMPLE

| SULFATADA DE 18 PUNTOS MEDIDAS INTERIORES 27 CM X 14.5
| CM X8 CM ACABADO BARNIZ DE MAQUINA).

Toéa vez que se lleve a cabo la inspeccidn, revision y valoracion de las muestras presentadas porlos 4
licitantes, de conformidad con las observaciones en cuadro que antecede, expresadas por los C.C.
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